ВЕДОМОСТИ

ОРГАНОВ  МЕСТНОГО  САМОУПРАВЛЕНИЯ

СЕЛА  БРАЖНОЕ

	№

года

ГАЗЕТА

РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ  БЕСПЛАТНО

АДМИНИСТРАЦИЯ  БРАЖЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
утверждении формы сведений

о ходе исполнения местного бюджета

в 2009 году и формы сведений

о численности муниципальных служащих

и работников администрации

Браженского сельсовета

       В соответствии со ст. 52 п.6 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Постановления администрации Канского района № 202-пг от 03.04.2007 г. «Об утверждении формы сведений о ходе исполнения районного бюджета в 2007 году и формы сведений о численности муниципальных служащих района, работников муниципальных учреждений» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить форму сведений о ходе исполнения местного бюджета в 2009 году, согласно приложению № 1.

2. Утвердить форму сведений о численности муниципальных служащих и работников администрации, согласно приложению № 2.

3. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на экономиста администрации Терехову Н.С.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

                                                                                    Приложение

                                                 к Постановлению администрации

                                                Браженского сельсовета

                                      Сведения о численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений Браженского сельсовета

по состоянию на « 01 » июля 2014 года

	№п/п

	Наименование показателя

	1.
	Среднестатистическая численность муниципальных служащих администрации сельсовета за отчетный квартал, человек
	5

	2.
	Фактические затраты на денежное содержание муниципальных служащих за отчетный квартал, тыс. рублей
	802,1

	3.
	Среднесписочная численность работников муниципальных учреждений за отчетный квартал, человек
	18

	4.
	Фактические затраты на денежное содержание работников муниципальных учреждений за отчетный квартал ,тыс.рублей.
	1974,8

                                                        Приложение

                                                        к постановлению администрации

                                                        Браженского сельсовета

Сведения о ходе исполнения местного бюджета

по состоянию на 01.07. 2014 года

	Наименование показателя
	План, с учетом изменений

на 01.07.2014 года
	Исполнено
	%

исполнения

	1
	2
	3
	4

	Доходы

	Доходы: в т.ч.
	9488,5
	4529,8
	47,7

	Налог на имущество
	76,0
	15,6
	20,5

	НДФЛ
	1652,4
	773,7
	46,8

	Земельный налог
	1301,0
	659,7
	50,7

	Гос.пошлина
	20,0
	5,0
	25,0

	Аренда земли
	90,0
	22,9
	25,4

	Единый сельхозналог
	424,3
	16,2
	3,8

	Доходы от продажи земельных  участков
	2,0
	0,8
	40,0

	Доходы от уплаты акцизов
	222,0
	69,7
	31,3

	Безвозмездные поступления
	3581,8
	2507,2
	69,9

	Доходы от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности
	135,0
	44,0
	32,5

	Межбюджетные трансферты
	1984,0
	415,0
	20,9

	Расходы

	Другие вопросы в области культуры, кинематографии и средств массовой информации
	4519,2
	2106,0
	46,6

	Функционирование высшего должностного лица органа местного самоуправления
	563,4
	299,2
	53,0

	Резервный фонд
	7,0
	0,0
	0,0

	Национальная оборона
	239,1
	102,1
	42,7

	Коммунальное хозяйство
	636,6
	370,7
	59,6

	Национальная экономика
	324,1
	89,9
	27,70,0

	Образование
	511,3
	208,3
	40,7

	Иные межбюджетные трансферты муниципальному району на выполнение полномочий поселений
	 234,8
	117,4
	50,0

	Субвенция по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий
	8,4
	2,1
	25,0

	источники внутреннего финансирования

дефицита местного бюджета

	Остатки средств бюджета
	263,4
	78,5
	-118,5

	Увеличение остатков средств бюджета
	-8307,1
	-9488,5
	-4529,8

	Уменьшение остатков средств бюджета
	8570,5
	9567,0
	4411,3

	Справочно:

	Заработная плата
	5118,4
	2431,8
	47,5

	Прочие выплаты
	0,0
	0,0
	0,0

	Начисления на оплату труда
	1613,5
	688,0
	42,6

	Коммунальные услуги
	1388,6
	822,9
	59,2

	Увеличение стоимости основных средств
	19,5
	16,4
	84,1

	Увеличение стоимости  материальных запасов
	313,9
	137,4
	43,7

Ведомости органов местного самоуправления села Бражное,  утвердили: Совет депутатов с. Бражное, глава Браженского сельсовета, ответственный за выпуск Качаева О.А.
Отпечатоно на множительной технике с\ администрации адрес:  663631, Красноярский край, Канский район, с.Бражное, ул.Ушакова 1.

Тираж: 100 экз.